010202882-6, por medio de la presente y de conformidad a lo establecido en el Art. 207 
de la Ley de Compañías, me permito comunicarle que el día de hoy, libre y 
voluntariamente y sin reclamo posterior, he procedido a transferir a favor del señor 
CARLOS ALBERTO ORTIZ GUALPA, con cédula de ciudadanía número 

010157623-9, las 2.200 (dos mil doscientas) acciones de 0,04 centavos de dólar cada 

una que poseo en la Compañía que Usted representa. 

De conformidad con la disposición legal citada, solicitamos a Usted, se digne inscribir 
en el libro de acciones y accionistas de la Compañía, con todos los derechos y